



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和3年度

和歌山平野農地防災事業  
名草排水路第1工区工事

# 積算書

(当初)

近畿農政局  
和歌山平野農地防災事業所



|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| 番号 | 項目名           | 規格 | 数量 | 単位 | 金額          | 備考 |
|----|---------------|----|----|----|-------------|----|
|    | 請負工事費         |    |    |    | 188,925,000 |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    | ・工事価格         |    |    |    | 171,750,000 |    |
|    | ・消費税相当額 (10%) |    |    |    | 17,175,000  |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    | 工事内容          |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |
|    |               |    |    |    |             |    |



|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| 項目名  | 数量    | 単位 | 金額          | 備考 |
|--|-------|----|-------------|----|
| 工事価格   |       |    | 171,750,000 |    |
| ・工事原価  |       |    | 149,795,000 |    |
| 純工事費   |       |    | 119,731,000 |    |
| ・直接工事費   |       |    | 109,968,000 |    |
| ・直接工事費(仮設工を除く)   | 1.000 | 式  | 109,231,000 |    |
| ・直接工事費(仮設工)  | 1.000 | 式  | 737,000     |    |
| ・間接工事費   |       |    | 39,827,000  |    |
| ・共通仮設費   |       |    | 9,763,000   |    |
| ・事業損失防止施設費   | 1.000 | 式  | 196,000     |    |
| ・運搬費～営繕費等  |       |    |             |    |
| 110,164,000 × ((8.030*1.000)*1.000*1.040*1.000)                    |       |    | 9,199,000   |    |
| ・運搬費   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・準備費   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・安全費   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・役務費   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・技術管理費   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・営繕費等  | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・現場環境改善費   |       |    | 368,000     |    |
| ・現場環境改善費(率計上)  |       |    |             |    |
| 108,436,000 × (0.340)  |       |    | 368,000     |    |
| ・現場環境改善費(積上)   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・現場管理費   |       |    |             |    |
| 119,731,000 × ((23.690*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000) |       |    | 30,064,000  |    |
| ・工期延長等に伴う現場維持等の費用  | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・官貸額(直工)   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・官貸額(事業損失防止)   | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・官貸額(直工・事業損失防止除く)  | 1.000 | 式  | 0           |    |
| ・一般管理費等  |       |    |             |    |
| 149,795,000 × (14.620*1.000+0.04)                                  |       |    | 21,959,000  |    |
| ・一括計上価格  | 1.000 | 式  | 0           |    |
| 支給品費   |       |    | 0           |    |
| 支給品費(直工・事業損失防止)  |       |    | 0           |    |
| 支給品費(直工)   |       |    | 0           |    |
| 処分費等(直接工事費の内数)   |       |    | 1,532,000   |    |
| 処分費(準備費の内数)  |       |    | 0           |    |
| 処分費(事業損失防止施設費内数)   |       |    | 0           |    |
| 処分費等(率対象外)   |       |    | 0           |    |
| 共通仮設費算定控除額   |       |    | 0           |    |
| 有価物処分費   |       |    | 0           |    |



|     |             |  |  |
|-----|-------------|--|--|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |  |  |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |  |  |

| 工 種 名 称         | 数 量   | 単 位 | 金 額         | 備 考 |
|-----------------|-------|-----|-------------|-----|
| 直接工事費（仮設工を除く）内訳 |       |     | 109,231,000 |     |
|                 |       |     |             |     |
| 直接工事費（仮設工を除く）   | 1.000 | 式   | 109,231,000 |     |
|                 |       |     |             |     |
| ・土工             | 1.000 | 式   | 2,833,000   |     |
| ・ ・ 掘削工         | 1.000 | 式   | 206,000     |     |
| ・ ・ 残土処理工       | 1.000 | 式   | 2,226,000   |     |
| ・ ・ 基面整正        | 1.000 | 式   | 401,000     |     |
|                 |       |     |             |     |
| ・ 構造物撤去工        | 1.000 | 式   | 1,736,000   |     |
| ・ ・ 既設水路底版撤去    | 1.000 | 式   | 1,343,000   |     |
| ・ ・ 既設床版撤去      | 1.000 | 式   | 393,000     |     |
|                 |       |     |             |     |
| ・ 矢板護岸工         | 1.000 | 式   | 99,649,000  |     |
| ・ ・ 笠コンクリート工    | 1.000 | 式   | 14,617,000  |     |
| ・ ・ 矢板工         | 1.000 | 式   | 45,861,000  |     |
| ・ ・ パネル工        | 1.000 | 式   | 30,811,000  |     |
| ・ ・ 底版コンクリート    | 1.000 | 式   | 5,170,000   |     |
| ・ ・ 埋戻しコンクリート   | 1.000 | 式   | 3,190,000   |     |
|                 |       |     |             |     |
| ・ 構造物復旧工        | 1.000 | 式   | 5,013,000   |     |
| ・ ・ 1号床版復旧工     | 1.000 | 式   | 894,000     |     |
| ・ ・ 2号床版復旧工     | 1.000 | 式   | 4,119,000   |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |
|                 |       |     |             |     |







|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| 名称(規格)                     | 数量      | 単位             | 単価      | 金額          | 備考              |
|----------------------------|---------|----------------|---------|-------------|-----------------|
| 直接工事費(仮設工を除く)              |         |                |         | 109,231,000 |                 |
| ・土工                        | 1.000   | 式              |         | 2,833,000   |                 |
| ・掘削工                       | 1.000   | 式              |         | 206,000     |                 |
| BA0101 掘削                  | 764.00  | m <sup>3</sup> | 270     | 206,280     | 歩A・単A<br>B単 1号  |
| 合計                         |         |                |         | 206,280     |                 |
| ・残土処理工                     | 1.000   | 式              |         | 2,226,000   |                 |
| 000002 残土運搬処分              | 764.000 | m <sup>3</sup> | 2,913   | 2,225,532   | 歩A・単A<br>B単 2号  |
| 合計                         |         |                |         | 2,225,532   |                 |
| ・基面整正                      | 1.000   | 式              |         | 401,000     |                 |
| 000003 基面整正                | 991.000 | m <sup>2</sup> | 405     | 401,355     | 歩A・単A<br>B単 3号  |
| 合計                         |         |                |         | 401,355     |                 |
| ・構造物撤去工                    | 1.000   | 式              |         | 1,736,000   |                 |
| ・既設水路底版撤去                  | 1.000   | 式              |         | 1,343,000   |                 |
| B02162 コンクリート構造物取壊し<br>制約無 | 94      | m <sup>3</sup> | 14,287  | 1,342,978   | 歩A・単A<br>B単 4号  |
| 合計                         |         |                |         | 1,342,978   |                 |
| ・既設床版撤去                    | 1.000   | 式              |         | 393,000     |                 |
| B02162 コンクリート構造物取壊し<br>制約無 | 17      | m <sup>3</sup> | 23,130  | 393,210     | 歩A・単A<br>B単 5号  |
| 合計                         |         |                |         | 393,210     |                 |
| ・矢板護岸工                     | 1.000   | 式              |         | 99,649,000  |                 |
| ・笠コンクリート工                  | 1.000   | 式              |         | 14,617,000  |                 |
| 000006 笠コンプレーム設置           | 384.000 | m              | 32,571  | 12,507,264  | 歩A・単A<br>B単 6号  |
| 000007 中詰コンクリート            | 84.000  | m <sup>3</sup> | 25,120  | 2,110,080   | 歩A・単A<br>B単 7号  |
| 合計                         |         |                |         | 14,617,344  |                 |
| ・矢板工                       | 1.000   | 式              |         | 45,861,000  |                 |
| 000008 鋼矢板<br>SP-10H型、7.0m | 427.000 | 枚              | 107,402 | 45,860,654  | 歩A・単A<br>B単 8号  |
| 合計                         |         |                |         | 45,860,654  |                 |
| ・パネル工                      | 1.000   | 式              |         | 30,811,000  |                 |
| 000009 パネル設置               | 375.000 | m <sup>2</sup> | 42,441  | 15,915,375  | 歩A・単A<br>B単 9号  |
| 000010 裏込充填                | 50.000  | m <sup>3</sup> | 297,913 | 14,895,650  | 歩A・単A<br>B単 10号 |
| 合計                         |         |                |         | 30,811,025  |                 |
| ・底版コンクリート                  | 1.000   | 式              |         | 5,170,000   |                 |
| 000011 コンクリート              | 149.000 | m <sup>3</sup> | 25,120  | 3,742,880   | 歩A・単A<br>B単 11号 |
| 000012 基礎碎石                | 994.000 | m <sup>2</sup> | 1,356   | 1,347,864   | 歩A・単A<br>B単 12号 |
| 000013 伸縮目地                | 17.000  | m <sup>2</sup> | 1,822   | 30,974      | 歩A・単A<br>B単 13号 |
| 000014 水抜孔                 | 43.000  | 個              | 1,130   | 48,590      | 歩A・単A<br>B単 14号 |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| 名 称 (規 格)        | 数 量     | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|------------------|---------|----------------|---------|-----------|-----------------|
| 合 計              |         |                |         | 5,170,308 |                 |
| ・埋戻しコンクリート       | 1.000   | 式              |         | 3,190,000 |                 |
| 000015 埋戻しコンクリート | 127.000 | m <sup>3</sup> | 25,120  | 3,190,240 | 歩A・単A<br>B単 15号 |
| 合 計              |         |                |         | 3,190,240 |                 |
| ・構造物復旧工          | 1.000   | 式              |         | 5,013,000 |                 |
| ・・1号床版復旧工        | 1.000   | 式              |         | 894,000   |                 |
| 000016 RC床版      | 7.000   | 枚              | 105,775 | 740,425   | 歩A・単A<br>B単 16号 |
| 000017 RC床版      | 1.000   | 枚              | 100,775 | 100,775   | 歩A・単A<br>B単 17号 |
| 000018 地覆コンクリート  | 0.400   | m <sup>3</sup> | 25,650  | 10,260    | 歩A・単A<br>B単 18号 |
| 000019 型枠        | 4.600   | m <sup>2</sup> | 8,681   | 39,933    | 歩A・単A<br>B単 19号 |
| 000020 鉄筋        | 1.000   | 式              | 2,312   | 2,312     | 歩A・単A<br>B単 20号 |
| 合 計              |         |                |         | 893,705   |                 |
| ・・2号床版復旧工        | 1.000   | 式              |         | 4,119,000 |                 |
| 000021 PC床版      | 2.000   | 枚              | 973,775 | 1,947,550 | 歩A・単A<br>B単 21号 |
| 000022 PC床版      | 2.000   | 枚              | 971,775 | 1,943,550 | 歩A・単A<br>B単 22号 |
| 000023 地覆コンクリート  | 2.200   | m <sup>3</sup> | 25,650  | 56,430    | 歩A・単A<br>B単 23号 |
| 000024 型枠        | 11.000  | m <sup>2</sup> | 8,681   | 95,491    | 歩A・単A<br>B単 24号 |
| 000025 鉄筋        | 0.034   | ton            | 154,123 | 5,240     | 歩A・単A<br>B単 25号 |
| 000026 ガードパイプ設置  | 16.800  | m              | 4,215   | 70,812    | 歩A・単A<br>B単 26号 |
| 合 計              |         |                |         | 4,119,073 |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |
|                  |         |                |         |           |                 |





|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称(規格)                        | 数量 | 単位             | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|-------------------------------|----|----------------|---------|----|-------|
| BA0101 | *** B単-1号 ***<br>掘削           |    | m3             | 270     |    | 歩A・単A |
| 000002 | *** B単-2号 ***<br>残土運搬処分       |    | m3             | 2,913   |    | 歩A・単A |
| 000003 | *** B単-3号 ***<br>基面整正         |    | m <sup>2</sup> | 405     |    | 歩A・単A |
| B02162 | *** B単-4号 ***<br>コンクリート構造物取壊し |    | m3             | 14,287  |    | 歩A・単A |
| B02162 | *** B単-5号 ***<br>コンクリート構造物取壊し |    | m3             | 23,130  |    | 歩A・単A |
| 000006 | *** B単-6号 ***<br>笠コンプレーム設置    |    | m              | 32,571  |    | 歩A・単A |
| 000007 | *** B単-7号 ***<br>中詰コンクリート     |    | m3             | 25,120  |    | 歩A・単A |
| 000008 | *** B単-8号 ***<br>鋼矢板          |    | 枚              | 107,402 |    | 歩A・単A |
| 000009 | *** B単-9号 ***<br>パネル設置        |    | m <sup>2</sup> | 42,441  |    | 歩A・単A |
| 000010 | *** B単-10号 ***<br>裏込充填        |    | m3             | 297,913 |    | 歩A・単A |
| 000011 | *** B単-11号 ***<br>コンクリート      |    | m3             | 25,120  |    | 歩A・単A |
| 000012 | *** B単-12号 ***<br>基礎碎石        |    | m <sup>3</sup> | 1,356   |    | 歩A・単A |
| 000013 | *** B単-13号 ***<br>伸縮目地        |    | m <sup>2</sup> | 1,822   |    | 歩A・単A |
| 000014 | *** B単-14号 ***<br>水抜孔         |    | 個              | 1,130   |    | 歩A・単A |
| 000015 | *** B単-15号 ***<br>埋戻しコンクリート   |    | m3             | 25,120  |    | 歩A・単A |
| 000016 | *** B単-16号 ***<br>RC床版        |    | 枚              | 105,775 |    | 歩A・単A |
| 000017 | *** B単-17号 ***<br>RC床版        |    | 枚              | 100,775 |    | 歩A・単A |
| 000018 | *** B単-18号 ***<br>地覆コンクリート    |    | m3             | 25,650  |    | 歩A・単A |
| 000019 | *** B単-19号 ***<br>型枠          |    | m <sup>2</sup> | 8,681   |    | 歩A・単A |
| 000020 | *** B単-20号 ***<br>鉄筋          |    | 式              | 2,312   |    | 歩A・単A |
| 000021 | *** B単-21号 ***<br>PC床版        |    | 枚              | 973,775 |    | 歩A・単A |
| 000022 | *** B単-22号 ***<br>PC床版        |    | 枚              |         |    | 歩A・単A |



|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード           | 名称(規格)   | 数量    | 単位             | 単価     | 金額     | 備考          |
|---------------|--|-------|----------------|--------|--------|-------------|
| *** B単-1号 *** |  |       |                |        |        |             |
| BA0101        | 掘削   |       | m3             |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0103        | SP 床掘り<br>土砂,標準,自立式,無し,あり  | 1.000 | m3             | 269.6  | 270    | S単 28号      |
|               | 合 計  |       |                |        | 270    |             |
|               | 単 価  |       |                |        | 270    |             |
| *** B単-2号 *** |  |       |                |        |        |             |
| 000002        | 残土運搬処分   |       | m3             |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0121        | SP 土砂等運搬<br>標準,パッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以<br>下 | 1.000 | m3             | 1,413  | 1,413  | S単 29号      |
| S02123        | 残土処分費<br>砂質土   | 1.000 | m3             | 1,500  | 1,500  | S単 14号      |
|               | 合 計  |       |                |        | 2,913  |             |
|               | 単 価  |       |                |        | 2,913  |             |
| *** B単-3号 *** |  |       |                |        |        |             |
| 000003        | 基面整正   |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0151        | SP 基面整正<br>基面整正  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 405.3  | 405    | S単 30号      |
|               | 合 計  |       |                |        | 405    |             |
|               | 単 価  |       |                |        | 405    |             |
| *** B単-4号 *** |  |       |                |        |        |             |
| B02162        | コンクリート構造物取壊し<br>制約無  |       | m3             |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02721        | 【構造物取壊し】<br>無筋,制約無,機械,昼間施工,する                                    | 1.000 | m3             | 9,402  | 9,402  | S単 17号      |
| SA0221        | SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,                   | 1.000 | m3             | 1,595  | 1,595  | S単 31号      |
| S02123        | 建設廃材<br>無筋コンクリート廃材   | 1.000 | m3             | 3,290  | 3,290  | S単 15号      |
|               | 合 計  |       |                |        | 14,287 |             |
|               | 単 価  |       |                |        | 14,287 |             |
| *** B単-5号 *** |  |       |                |        |        |             |
| B02162        | コンクリート構造物取壊し<br>制約無  |       | m3             |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| S02721        | 【構造物取壊し】<br>有筋,制約無,機械,昼間施工,する                                    | 1.000 | m3             | 16,660 | 16,660 | S単 18号      |
| SA0221        | SP 殻運搬<br>コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,                   | 1.000 | m3             | 1,970  | 1,970  | S単 32号      |
| S02123        | 建設廃材<br>鉄筋コンクリート廃材   | 1.000 | m3             | 4,500  | 4,500  | S単 16号      |
|               | 合 計  |       |                |        | 23,130 |             |
|               | 単 価  |       |                |        | 23,130 |             |
| *** B単-6号 *** |  |       |                |        |        |             |
| 000006        | 笠コンプレーム設置  |       | m              |        | 1,000  | 歩A<br>当たり算出 |
| T00001        | 笠コンプレーム設置  | 1.000 | m              | 9,871  | 9,871  | T単 1号       |
| S02116        | 笠コンプレーム<br>500×600×2000,,  | 0.500 | 個              | 45,400 | 22,700 | S単 13号      |
|               | 合 計  |       |                |        | 32,571 |             |
|               | 単 価  |       |                |        | 32,571 |             |



|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード             | 名称(規格)   | 数量    | 単位             | 単価      | 金額      | 備考          |
|-----------------|--|-------|----------------|---------|---------|-------------|
| *** B単- 7号 ***  |  |       |                |         |         |             |
| 000007          | 中詰コンクリート   |       | m <sup>3</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0311          | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満,一般養生,<br>延長無し, -, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65% | 1.000 | m <sup>3</sup> | 25,120  | 25,120  | S単 34号      |
|                 | 合 計  |       |                |         | 25,120  |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 25,120  |             |
| *** B単- 8号 ***  |  |       |                |         |         |             |
| 000008          | 鋼矢板<br>SP-10H型, 7.0m   |       | 枚              |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S18187          | 油圧圧入工(ハット形鋼矢板)<br>ハット形鋼矢板,10H型,9m以下,7.0,なし   | 1.000 | 枚              | 107,402 | 107,402 | S単 27号      |
|                 | 合 計  |       |                |         | 107,402 |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 107,402 |             |
| *** B単- 9号 ***  |  |       |                |         |         |             |
| 000009          | パネル設置  |       | m <sup>2</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00008          | パネル設置  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 42,441  | 42,441  | T単 4号       |
|                 | 合 計  |       |                |         | 42,441  |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 42,441  |             |
| *** B単- 10号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000010          | 裏込充填   |       | m <sup>3</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| T00005          | 裏込充填   | 1.000 | m <sup>3</sup> | 297,913 | 297,913 | T単 2号       |
|                 | 合 計  |       |                |         | 297,913 |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 297,913 |             |
| *** B単- 11号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000011          | コンクリート   |       | m <sup>3</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0311          | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満,一般養生,<br>延長無し, -, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65% | 1.000 | m <sup>3</sup> | 25,120  | 25,120  | S単 34号      |
|                 | 合 計  |       |                |         | 25,120  |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 25,120  |             |
| *** B単- 12号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000012          | 基礎砕石   |       | m <sup>2</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0301          | SP 基礎砕石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,クワジヤン C-40 40~0mm(JIS規格品)   | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,356   | 1,356   | S単 33号      |
|                 | 合 計  |       |                |         | 1,356   |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 1,356   |             |
| *** B単- 13号 *** |  |       |                |         |         |             |
| 000013          | 伸縮目地   |       | m <sup>2</sup> |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0331          | SP 目地板<br>計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm   | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,822   | 1,822   | S単 37号      |
|                 | 合 計  |       |                |         | 1,822   |             |
|                 | 単 価  |       |                |         | 1,822   |             |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード             | 名称(規格)   | 数量    | 単位             | 単価     | 金額      | 備考          |
|-----------------|--|-------|----------------|--------|---------|-------------|
| *** B単- 14号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000014          | 水抜孔  |       | 個              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| P96011          | ウィーブホール<br>φ50, L=150, 底板用フィルタ付  | 1,000 | 個              | 1,130  | 1,130   |             |
|                 | 合 計  |       |                |        | 1,130   |             |
|                 | 単 価  |       |                |        | 1,130   |             |
| *** B単- 15号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000015          | 埋戻しコンクリート  |       | m3             |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0311          | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生,<br>延長無し, -, -, 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65% | 1,000 | m3             | 25,120 | 25,120  | S単 34号      |
|                 | 合 計  |       |                |        | 25,120  |             |
|                 | 単 価  |       |                |        | 25,120  |             |
| *** B単- 16号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000016          | RC床版   |       | 枚              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| P96013          | RC床版<br>T-6, 1000×2500   | 1,000 | 枚              | 94,000 | 94,000  |             |
| T00007          | 床版設置   | 1,000 | 枚              | 11,775 | 11,775  | T単 3号       |
|                 | 合 計  |       |                |        | 105,775 |             |
|                 | 単 価  |       |                |        | 105,775 |             |
| *** B単- 17号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000017          | RC床版   |       | 枚              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| P96014          | RC床版<br>T-6, 650×2500  | 1,000 | 枚              | 89,000 | 89,000  |             |
| T00007          | 床版設置   | 1,000 | 枚              | 11,775 | 11,775  | T単 3号       |
|                 | 合 計  |       |                |        | 100,775 |             |
|                 | 単 価  |       |                |        | 100,775 |             |
| *** B単- 18号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000018          | 地覆コンクリート   |       | m3             |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0311          | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生,<br>延長無し, -, -, 21-8-25 (20) (高炉B) W/C60% | 1,000 | m3             | 25,650 | 25,650  | S単 35号      |
|                 | 合 計  |       |                |        | 25,650  |             |
|                 | 単 価  |       |                |        | 25,650  |             |
| *** B単- 19号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000019          | 型枠   |       | m <sup>2</sup> |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0312          | SP 型枠<br>一般型枠, 鉄筋・無筋構造物  | 1,000 | m <sup>2</sup> | 8,681  | 8,681   | S単 36号      |
|                 | 合 計  |       |                |        | 8,681   |             |
|                 | 単 価  |       |                |        | 8,681   |             |
| *** B単- 20号 *** |  |       |                |        |         |             |
| 000020          | 鉄筋   |       | 式              |        | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称(規格)  | 数量    | 単位             | 単価      | 金額                   | 備考          |
|--------|---|-------|----------------|---------|----------------------|-------------|
| S03701 | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満   | 0.015 | ton            | 154,123 | 2,312                | S単 19号      |
|        | 合計  |       |                |         | 2,312                |             |
|        | 単価  |       |                |         | 2,312                |             |
|        | *** B単- 21号 ***   |       |                |         |                      |             |
| 000021 | PC床版  |       | 枚              |         | 1,000 枚              | 歩A<br>当たり算出 |
| P96015 | PC床版<br>T-14, 1000×8700   | 1.000 | 枚              | 962,000 | 962,000              |             |
| T00007 | 床版設置  | 1.000 | 枚              | 11,775  | 11,775               | T単 3号       |
|        | 合計  |       |                |         | 973,775              |             |
|        | 単価  |       |                |         | 973,775              |             |
|        | *** B単- 22号 ***   |       |                |         |                      |             |
| 000022 | PC床版  |       | 枚              |         | 1,000 枚              | 歩A<br>当たり算出 |
| P96016 | PC床版<br>T-14, 700×8700  | 1.000 | 枚              | 960,000 | 960,000              |             |
| T00007 | 床版設置  | 1.000 | 枚              | 11,775  | 11,775               | T単 3号       |
|        | 合計  |       |                |         | 971,775              |             |
|        | 単価  |       |                |         | 971,775              |             |
|        | *** B単- 23号 ***   |       |                |         |                      |             |
| 000023 | 地覆コンクリート  |       | m3             |         | 1,000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0311 | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,<br>延長無し,一,一,21-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 25,650  | 25,650               | S単 35号      |
|        | 合計  |       |                |         | 25,650               |             |
|        | 単価  |       |                |         | 25,650               |             |
|        | *** B単- 24号 ***   |       |                |         |                      |             |
| 000024 | 型枠  |       | m <sup>2</sup> |         | 1,000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
| SA0312 | SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,681   | 8,681                | S単 36号      |
|        | 合計  |       |                |         | 8,681                |             |
|        | 単価  |       |                |         | 8,681                |             |
|        | *** B単- 25号 ***   |       |                |         |                      |             |
| 000025 | 鉄筋  |       | ton            |         | 1,000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
| S03701 | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満   | 1.000 | ton            | 154,123 | 154,123              | S単 19号      |
|        | 合計  |       |                |         | 154,123              |             |
|        | 単価  |       |                |         | 154,123              |             |
|        | *** B単- 26号 ***   |       |                |         |                      |             |
| 000026 | ガードパイプ設置  |       | m              |         | 1,000 m              | 歩A<br>当たり算出 |
| P96017 | ガードパイプ<br>H=800   | 1.000 | m              | 4,215   | 4,215                |             |
|        | 合計  |       |                |         | 4,215                |             |
|        | 単価  |       |                |         | 4,215                |             |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード             | 名称(規格)  | 数量    | 単位  | 単価      | 金額      | 備考          |
|-----------------|---|-------|-----|---------|---------|-------------|
| *** B単- 27号 *** |   |       |     |         |         |             |
| 000027          | 大型土のう設置撤去   |       | 袋   |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S18002          | 大型土のう工<br>製作・設置,バツ鉢,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし         | 1,000 | 袋   | 6,115   | 6,115   | S単 23号      |
| S18002          | 大型土のう工<br>撤去,バツ鉢,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし                | 1,000 | 袋   | 680     | 680     | S単 24号      |
|                 | 合 計   |       |     |         | 6,795   |             |
|                 | 単 価   |       |     |         | 6,795   |             |
| *** B単- 28号 *** |   |       |     |         |         |             |
| 000028          | 水替工   |       | 箇所  |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S18006          | 排水ポンプ運転(小口径)<br>60,常時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり                  | 1,000 | 箇所  | 515,461 | 515,461 | S単 25号      |
| S18007          | 排水ポンプ据付撤去(小口径)<br>口径 50mm,あり                              | 1,000 | 箇所  | 17,662  | 17,662  | S単 26号      |
|                 | 合 計   |       |     |         | 533,123 |             |
|                 | 単 価   |       |     |         | 533,123 |             |
| *** B単- 29号 *** |   |       |     |         |         |             |
| 000029          | 騒音・振動調査<br>着手前、施工中  |       | 観測  |         | 1,000   | 歩A<br>当たり算出 |
| S02115          | 測量技師補   | 2,000 | 人   | 32,235  | 64,470  | S単 11号      |
| S02115          | 測量助手  | 1,000 | 人   | 31,080  | 31,080  | S単 12号      |
| S16003          | 騒音・振動計測機器[振動レベル計]<br>測定レベル~120dB測定周波数1~80Hz,交替制補正対象外      | 2,000 | 供用日 | 750     | 1,500   | S単 20号      |
| S16003          | 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]<br>測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz,交替制補正対象外 | 2,000 | 供用日 | 434     | 868     | S単 21号      |
|                 | 合 計   |       |     |         | 97,918  |             |
|                 | 単 価   |       |     |         | 97,918  |             |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量 | 単位  | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|--|----|-----|---------|----|-------|
| S02111 | *** S単-1号 ***<br>クワトロミキ(PC橋用)                                |    |     |         |    |       |
|        | クワトロミキ(PC橋用)<br>1000rpm 100L                                 |    | 供用日 | 1,450   |    | 歩A・単A |
| S02111 | *** S単-2号 ***<br>クワトロ注入機                                     |    |     |         |    |       |
|        | クワトロ注入機<br>スライズ式・インバータ付                                      |    | 供用日 | 4,560   |    | 歩A・単A |
| S02112 | *** S単-3号 ***<br>ラフレックレン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)]                 |    |     |         |    |       |
|        | ラフレックレン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)]<br>吊上能力4.9t吊                     |    | 日   | 36,500  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-4号 ***<br>土木一般世話役                                     |    |     |         |    |       |
|        | 土木一般世話役  |    | 人   | 25,095  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-5号 ***<br>特殊作業員                                       |    |     |         |    |       |
|        | 特殊作業員  |    | 人   | 22,155  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-6号 ***<br>普通作業員                                       |    |     |         |    |       |
|        | 普通作業員  |    | 人   | 20,265  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-7号 ***<br>型わく工  |    |     |         |    |       |
|        | 型わく工   |    | 人   | 27,090  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-8号 ***<br>土木一般世話役                                     |    |     |         |    |       |
|        | 土木一般世話役  |    | 人   | 25,095  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-9号 ***<br>特殊作業員                                       |    |     |         |    |       |
|        | 特殊作業員  |    | 人   | 22,155  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-10号 ***<br>普通作業員                                      |    |     |         |    |       |
|        | 普通作業員  |    | 人   | 20,265  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-11号 ***<br>測量技師補                                      |    |     |         |    |       |
|        | 測量技師補  |    | 人   | 32,235  |    | 歩A・単A |
| S02115 | *** S単-12号 ***<br>測量助手                                       |    |     |         |    |       |
|        | 測量助手   |    | 人   | 31,080  |    | 歩A・単A |
| S02116 | *** S単-13号 ***<br>笠コンプレーム                                    |    |     |         |    |       |
|        | 笠コンプレーム<br>500×600×2000,,                                    |    | 個   | 45,400  |    | 歩A・単A |
| S02123 | *** S単-14号 ***<br>残土処分費                                      |    |     |         |    |       |
|        | 残土処分費<br>砂質土   |    | m3  | 1,500   |    | 歩A・単A |
| S02123 | *** S単-15号 ***<br>建設廃材                                       |    |     |         |    |       |
|        | 建設廃材<br>無筋コンクリート廃材   |    | m3  | 3,290   |    | 歩A・単A |
| S02123 | *** S単-16号 ***<br>建設廃材                                       |    |     |         |    |       |
|        | 建設廃材<br>鉄筋コンクリート廃材   |    | m3  | 4,500   |    | 歩A・単A |
| S02721 | *** S単-17号 ***<br>【構造物取壊し】                                   |    |     |         |    |       |
|        | 【構造物取壊し】<br>無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する                            |    | m3  | 9,402   |    | 歩A・単A |
| S02721 | *** S単-18号 ***<br>【構造物取壊し】                                   |    |     |         |    |       |
|        | 【構造物取壊し】<br>有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する                            |    | m3  | 16,660  |    | 歩A・単A |
| S03701 | *** S単-19号 ***<br>【鉄筋工】                                      |    |     |         |    |       |
|        | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満 |    | ton | 154,123 |    | 歩A・単A |
| S16003 | *** S単-20号 ***<br>騒音・振動計測機器[振動レベル計]                          |    |     |         |    |       |
|        | 騒音・振動計測機器[振動レベル計]<br>測定レベル~120dB測定周波数1~80Hz, 交替制補正対象外        |    | 供用日 | 750     |    | 歩A・単A |
| S16003 | *** S単-21号 ***<br>騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]                        |    |     |         |    |       |
|        | 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]<br>測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz, 交替制補正対象外   |    | 供用日 | 434     |    | 歩A・単A |
| S16004 | *** S単-22号 ***<br>ラフレックレン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次・3次)]             |    |     |         |    |       |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量 | 単位             | 単価      | 金額 | 備考    |
|--------|--|----|----------------|---------|----|-------|
|        | ラフレールレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]<br>ラフレールレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り<br>*** S単-23号 ***   |    | 日              | 52,000  |    | 歩A・単A |
| S18002 | 大型土のう工<br>大型土のう工<br>製作・設置,バツカ紗,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし<br>*** S単-24号 ***   |    | 袋              | 6,115   |    | 歩A・単A |
| S18002 | 大型土のう工<br>大型土のう工<br>撤去,バツカ紗,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし<br>*** S単-25号 ***  |    | 袋              | 680     |    | 歩A・単A |
| S18006 | 排水ポンプ運転(小口径)<br>排水ポンプ運転(小口径)<br>60,常時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり<br>*** S単-26号 ***   |    | 箇所             | 515,461 |    | 歩A・単A |
| S18007 | 排水ポンプ据付撤去(小口径)<br>排水ポンプ据付撤去(小口径)<br>口径50mm,あり<br>*** S単-27号 ***  |    | 箇所             | 17,662  |    | 歩A・単A |
| S18187 | 油圧圧入工(ハット形鋼矢板)<br>油圧圧入工(ハット形鋼矢板)<br>ハット形鋼矢板,10H型,9m以下,7.0,なし<br>*** S単-28号 ***   |    | 枚              | 107,402 |    | 歩A・単A |
| SA0103 | SP 床掘り<br>SP 床掘り<br>土砂,標準,自立式,無し,あり<br>*** S単-29号 ***  |    | m3             | 269.6   |    | 歩A・単A |
| SA0121 | SP 土砂等運搬<br>SP 土砂等運搬<br>標準,バツカ紗山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下<br>*** S単-30号 ***                                      |    | m3             | 1,413   |    | 歩A・単A |
| SA0151 | SP 基面整正<br>SP 基面整正<br>基面整正<br>*** S単-31号 ***   |    | m <sup>2</sup> | 405.3   |    | 歩A・単A |
| SA0221 | SP 殻運搬<br>SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,<br>*** S単-32号 ***   |    | m3             | 1,595   |    | 歩A・単A |
| SA0221 | SP 殻運搬<br>SP 殻運搬<br>コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,<br>*** S単-33号 ***   |    | m3             | 1,970   |    | 歩A・単A |
| SA0301 | SP 基礎碎石<br>SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,クラッシュ C-40 40~0mm(JIS規格品)<br>*** S単-34号 ***                                      |    | m <sup>3</sup> | 1,356   |    | 歩A・単A |
| SA0311 | SP コンクリート<br>SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,<br>延長無し, -, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%<br>*** S単-35号 *** |    | m3             | 25,120  |    | 歩A・単A |
| SA0311 | SP コンクリート<br>SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,<br>延長無し, -, -, 21-8-25(20)(高炉B) W/C60%<br>*** S単-36号 *** |    | m3             | 25,650  |    | 歩A・単A |
| SA0312 | SP 型枠<br>SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物<br>*** S単-37号 ***  |    | m <sup>2</sup> | 8,681   |    | 歩A・単A |
| SA0331 | SP 目地板<br>SP 目地板<br>計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm   |    | m <sup>2</sup> | 1,822   |    | 歩A・単A |
| T00001 | *** T単-1号 ***<br>笠コンプレーム設置   |    | m              | 9,871   |    | 歩A・単A |
| T00005 | *** T単-2号 ***<br>裏込充填  |    | m3             | 297,913 |    | 歩A・単A |
| T00007 | *** T単-3号 ***<br>床版設置  |    | 枚              | 11,775  |    | 歩A・単A |
| T00008 | *** T単-4号 ***<br>パネル設置   |    | m <sup>2</sup> | 42,441  |    | 歩A・単A |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード           | 名称   | 数量                      | 単位  | 単価                       | 金額                    | 備考                |
|---------------|--|-------------------------|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
| *** S単-1号 *** |  |                         |     |                          |                       |                   |
| S02111        | グラウト機(PC橋用)                                |                         | 供用日 |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|               | グラウト機(PC橋用)<br>1000rpm 100L                |                         |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|               | 1)機械器具損料コード<br>2)機械器具規格                    | M26873<br>1000rpm 100L  |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|               | 3)単価の入力                                    | 1,450円                  |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M26873        | グラウト機(PC橋用)<br>1000rpm 100L                | 1.000                   | 供用日 | 1,450                    | 1,450                 |                   |
|               | 合 計  |                         |     |                          | 1,450                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|               | 単 価  |                         |     |                          | 1,450                 |                   |
| *** S単-2号 *** |  |                         |     |                          |                       |                   |
| S02111        | グラウト注入機                                    |                         | 供用日 |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|               | グラウト注入機<br>スクイーズ式・インバータ付                   |                         |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|               | 1)機械器具損料コード<br>2)機械器具規格                    | M26872<br>スクイーズ式・インバータ付 |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|               | 3)単価の入力                                    | 4,560円                  |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M26872        | グラウト注入機<br>スクイーズ式・インバータ付                   | 1.000                   | 供用日 | 4,560                    | 4,560                 |                   |
|               | 合 計  |                         |     |                          | 4,560                 | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|               | 単 価  |                         |     |                          | 4,560                 |                   |
| *** S単-3号 *** |  |                         |     |                          |                       |                   |
| S02112        | ラフレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]              |                         | 日   |                          | 1,000 各単位             | 歩A<br>当たり算出       |
|               | ラフレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]<br>吊上能力4.9t吊 |                         |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|               | 1)機械器具賃料コード<br>2)機械器具規格                    | F01082<br>吊上能力4.9t吊     |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|               | 3)単価の入力                                    | 36,500円                 |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| F01082        | ラフレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]<br>吊上能力4.9t吊 | 1.000                   | 日   | 36,500                   | 36,500                |                   |
|               | 合 計  |                         |     |                          | 36,500                | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|               | 単 価  |                         |     |                          | 36,500                |                   |
| *** S単-4号 *** |  |                         |     |                          |                       |                   |
| S02115        | 土木一般世話役                                    |                         | 人   |                          | 1,000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|               | 土木一般世話役                                    |                         |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|               | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                      | R01001<br>基(B)          |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|               |  |                         |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01001        | 土木一般世話役                                    | 1.000                   | 人   | 25,095                   | 25,095                |                   |
|               | 合 計  |                         |     |                          | 25,095                | 算出数量<br>1.000 人   |
|               | 単 価  |                         |     |                          | 25,095                |                   |
| *** S単-5号 *** |  |                         |     |                          |                       |                   |
| S02115        | 特殊作業員                                      |                         | 人   |                          | 1,000 人               | 歩A<br>当たり算出       |
|               | 特殊作業員                                      |                         |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|               | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分                      | R01002<br>基(B)          |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|               |  |                         |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01002        | 特殊作業員                                      | 1.000                   | 人   | 22,155                   | 22,155                |                   |
|               | 合 計  |                         |     |                          | 22,155                | 算出数量<br>1.000 人   |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称                      | 数量     | 単位 | 単価                               | 金額                                | 備考              |
|--------|-------------------------|--------|----|----------------------------------|-----------------------------------|-----------------|
|        | 単 価                     |        |    |                                  | 22,155                            |                 |
|        | *** S単- 6号 ***          |        |    |                                  |                                   |                 |
| S02115 | 普通作業員                   |        | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 普通作業員                   |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分 | R01003 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                 |
| R01003 | 普通作業員                   | 1,000  | 人  | 20,265                           | 20,265                            |                 |
|        | 合 計                     |        |    |                                  | 20,265                            | 算出数量<br>1,000 人 |
|        | 単 価                     |        |    |                                  | 20,265                            |                 |
|        | *** S単- 7号 ***          |        |    |                                  |                                   |                 |
| S02115 | 型わく工                    |        | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 型わく工                    |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分 | R01009 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                 |
| R01009 | 型わく工                    | 1,000  | 人  | 27,090                           | 27,090                            |                 |
|        | 合 計                     |        |    |                                  | 27,090                            | 算出数量<br>1,000 人 |
|        | 単 価                     |        |    |                                  | 27,090                            |                 |
|        | *** S単- 8号 ***          |        |    |                                  |                                   |                 |
| S02115 | 土木一般世話役                 |        | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 土木一般世話役                 |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分 | R01001 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                 |
| R01001 | 土木一般世話役                 | 1,000  | 人  | 25,095                           | 25,095                            |                 |
|        | 合 計                     |        |    |                                  | 25,095                            | 算出数量<br>1,000 人 |
|        | 単 価                     |        |    |                                  | 25,095                            |                 |
|        | *** S単- 9号 ***          |        |    |                                  |                                   |                 |
| S02115 | 特殊作業員                   |        | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 特殊作業員                   |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分 | R01002 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                 |
| R01002 | 特殊作業員                   | 1,000  | 人  | 22,155                           | 22,155                            |                 |
|        | 合 計                     |        |    |                                  | 22,155                            | 算出数量<br>1,000 人 |
|        | 単 価                     |        |    |                                  | 22,155                            |                 |
|        | *** S単- 10号 ***         |        |    |                                  |                                   |                 |
| S02115 | 普通作業員                   |        | 人  |                                  | 1,000                             | 歩A<br>当たり算出     |
|        | 普通作業員                   |        |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                 |
|        | 1) 労務コード<br>2) 労務単価算定区分 | R01003 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                 |



|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称  | 数量                    | 単位 | 単価                               | 金額                                | 備考                |
|--------|---|-----------------------|----|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| R01003 | 普通作業員   | 1.000                 | 人  | 20,265                           | 20,265                            |                   |
|        | 合計  |                       |    |                                  | 20,265                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価  |                       |    |                                  | 20,265                            |                   |
|        | *** S単- 11号 ***   |                       |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 測量技師補   |                       | 人  |                                  | 1.000 人                           | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 測量技師補   |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分   | R04024                |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R04024 | 測量技師補   | 1.000                 | 人  | 32,235                           | 32,235                            |                   |
|        | 合計  |                       |    |                                  | 32,235                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価  |                       |    |                                  | 32,235                            |                   |
|        | *** S単- 12号 ***   |                       |    |                                  |                                   |                   |
| S02115 | 測量助手  |                       | 人  |                                  | 1.000 人                           | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 測量助手  |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)労務コード<br>2)労務単価算定区分   | R04025                |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| R04025 | 測量助手  | 1.000                 | 人  | 31,080                           | 31,080                            |                   |
|        | 合計  |                       |    |                                  | 31,080                            | 算出数量<br>1.000 人   |
|        | 単価  |                       |    |                                  | 31,080                            |                   |
|        | *** S単- 13号 ***   |                       |    |                                  |                                   |                   |
| S02116 | 笠コンフレーム   |                       | 個  |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 笠コンフレーム<br>500×600×2000, ,  |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)資材区分<br>2)地域資材単価コード (P)<br>3)地区資材単価コード (J)<br>4)施設機械資材単価コード (K) | 地域資材 (Pコード)<br>P96001 |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96001 | 笠コンフレーム<br>500×600×2000   | 1.000                 | 個  | 45,400                           | 45,400                            |                   |
|        | 合計  |                       |    |                                  | 45,400                            | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価  |                       |    |                                  | 45,400                            |                   |
|        | *** S単- 14号 ***   |                       |    |                                  |                                   |                   |
| S02123 | 残土処分費   |                       | m3 |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 残土処分費<br>砂質土  |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |
|        | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格<br>3)単価の入力                                  | P96012<br>砂質土<br>0円   |    | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P96012 | 残土処分費<br>砂質土  | 1.000                 | m3 | 1,500                            | 1,500                             |                   |
|        | 合計  |                       |    |                                  | 1,500                             | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価  |                       |    |                                  | 1,500                             |                   |
|        | *** S単- 15号 ***   |                       |    |                                  |                                   |                   |
| S02123 | 建設廃材  |                       | m3 |                                  | 1.000 各単位                         | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 建設廃材<br>無筋コンクリート廃材  |                       |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0         | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし             |                   |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称   | 数量   | 単位  | 単価   | 金額   | 備考                |
|--------|--|--|-----|--|--|-------------------|
|        | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格<br>3)単価の入力   | P52001<br>無筋コンクリート廃材<br>3,290円                                     |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0                             | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上                          |                   |
| P52001 | 建設廃材<br>無筋コンクリート廃材   | 1.000  | m3  | 3,290  | 3,290  |                   |
|        | 合計   |  |     |  | 3,290  | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |  |     |  | 3,290  |                   |
|        | *** S単-16号 ***   |  |     |  |  |                   |
| S02123 | 建設廃材<br>建設廃材<br>鉄筋コンクリート廃材   |  | m3  |  | 1,000 各単位  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)地域資材単価コード<br>2)資材規格<br>3)単価の入力   | P52002<br>鉄筋コンクリート廃材<br>4,500円                                     |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| P52002 | 建設廃材<br>鉄筋コンクリート廃材   | 1.000  | m3  | 4,500  | 4,500  |                   |
|        | 合計   |  |     |  | 4,500  | 算出数量<br>1.000 各単位 |
|        | 単価   |  |     |  | 4,500  |                   |
|        | *** S単-17号 ***   |  |     |  |  |                   |
| S02721 | 【構造物取壊し】<br>【構造物取壊し】<br>無筋,制約無,機械,昼間施工,する                                      |  | m3  |  | 1,000 m3   | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)作業区分<br>2)制約状況<br>3)施工区分I<br>4)施工区分II<br>5)低騒音・低振動対策                         | 無筋<br>制約無<br>機械<br>昼間施工<br>する                                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| A73501 | 構造物とりこわし工無筋構造物<br>制約無 機械 機労 昼間   | 1.000  | m3  | 9,402  | 9,402  |                   |
|        | 合計   |  |     |  | 9,402  | 算出数量<br>1.000 m3  |
|        | 単価   |  | m3  |  | 9,402  |                   |
|        | *** S単-18号 ***   |  |     |  |  |                   |
| S02721 | 【構造物取壊し】<br>【構造物取壊し】<br>有筋,制約無,機械,昼間施工,する                                      |  | m3  |  | 1,000 m3   | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)作業区分<br>2)制約状況<br>3)施工区分I<br>4)施工区分II<br>5)低騒音・低振動対策                         | 有筋<br>制約無<br>機械<br>昼間施工<br>する                                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |
| A73511 | 構造物とりこわし工鉄筋構造物<br>制約無 機械 機労 昼間   | 1.000  | m3  | 16,660   | 16,660   |                   |
|        | 合計   |  |     |  | 16,660   | 算出数量<br>1.000 m3  |
|        | 単価   |  | m3  |  | 16,660   |                   |
|        | *** S単-19号 ***   |  |     |  |  |                   |
| S03701 | 【鉄筋工】<br>【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し),<br>10%未満      |  | ton |  | 1,000 ton  | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)規格区分<br>2)径区分<br>3)作業区分<br>4)施工規模<br>5)時間的制約<br>6)夜間作業<br>7)構造物区分<br>8)太径鉄筋量 | SD295<br>D13<br>一般構造物<br>10t未満<br>-<br>無し<br>一般構造物 (切梁無し)<br>10%未満 |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                   |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称   | 数量  | 単位  | 単価                       | 金額                    | 備考                |
|--------|--|---|-----|--------------------------|-----------------------|-------------------|
|        | 9) 週休2日方式の対象工事区分   | 現場閉所による週休2日方式   |     |                          |                       |                   |
| P18209 | 異形棒鋼<br>SD295A D13   | 1.030   | ton | 87,500                   | 90,125                |                   |
| A01001 | 鉄筋(一般構造物)  | 1.150   | ton | 55,650                   | 63,998                |                   |
|        | 合計   |   |     |                          | 154,123               | 算出数量<br>1.000 ton |
|        | 単価   |   | ton |                          | 154,123               |                   |
|        | *** S単-20号 ***   |   |     |                          |                       |                   |
| S16003 | 騒音・振動計測機器[振動レベル計]  |   | 供用日 |                          | 1,000 供用日             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 騒音・振動計測機器[振動レベル計]<br>測定レベル120dB測定周波数1~80Hz, 交替制補正対象外   |   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1) 機械コード<<単位が供用日のみ>><br>2) 交替制作業補正区分   | M23130<br>交替制補正対象外  |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |  |   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M23130 | 騒音・振動計測機器[振動レベル計]<br>測定レベル120dB測定周波数1~80Hz   | 1.000   | 供用日 | 750                      | 750                   |                   |
|        | 合計   |   |     |                          | 750                   | 算出数量<br>1.000 供用日 |
|        | 単価   |   | 供用日 |                          | 750                   |                   |
|        | *** S単-21号 ***   |   |     |                          |                       |                   |
| S16003 | 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]  |   | 供用日 |                          | 1,000 供用日             | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]<br>測定レベル130dB測定周波数20~8000Hz, 交替制補正対象外  |   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1) 機械コード<<単位が供用日のみ>><br>2) 交替制作業補正区分   | M23121<br>交替制補正対象外  |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |  |   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| M23121 | 騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]<br>測定レベル130dB測定周波数20~8000Hz  | 1.000   | 供用日 | 434                      | 434                   |                   |
|        | 合計   |   |     |                          | 434                   | 算出数量<br>1.000 供用日 |
|        | 単価   |   | 供用日 |                          | 434                   |                   |
|        | *** S単-22号 ***   |   |     |                          |                       |                   |
| S16004 | ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]  |   | 日   |                          | 1,000 日               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]<br>ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り  |   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1) 機械区分<br>2) 規格<br>3) 運転1日当たり運転時間(T)<br>4) 運転日に対する供用日の割合(YC)<br>5) 長期割引単価区分(賃料機械)   | ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)<br>25ton吊り<br>0.0<br>0.00<br>なし                       |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |  |   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| F01086 | ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]<br>吊上能力25t吊  | 1.000   | 日   | 52,000                   | 52,000                |                   |
|        | 合計   |   |     |                          | 52,000                | 算出数量<br>1.000 日   |
|        | 単価   |   | 日   |                          | 52,000                |                   |
|        | *** S単-23号 ***   |   |     |                          |                       |                   |
| S18002 | 大型土のう工   |   | 袋   |                          | 1,000 日               | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 大型土のう工<br>製作・設置, バックホ, 現地土, 0m3, 耐候性大型土のう袋(1年対応),<br>なし, なし  |   |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし |                   |
|        | 1) 施工区分<br>2) 施工機械区分<br>3) 採取土区分<br>4) 購入土材単価(m3当たり)<br>5) 購入土材数量(m3/袋)<br>6) 大型土のう袋区分<br>7) 単価0円区分(大型土のう袋)<br>8) 長期割引単価区分(賃料機械) | 製作・設置<br>バックホ<br>現地土<br>0.000<br>0.000m3<br>耐候性大型土のう袋(1年対応)<br>なし<br>なし |     | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0     | 亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0  |                   |
|        |  |   |     | 深夜時間:0.0                 | 週休:4週8休以上             |                   |
| R01001 | 土木一般世話役  | 1.000   | 人   | 25,095                   | 25,095                |                   |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称   | 数量                     | 単位 | 単価   | 金額  | 備考                |
|--------|--|------------------------|----|--|---|-------------------|
| R01002 | 特殊作業員  | 1.000                  | 人  | 22,155   | 22,155  |                   |
| R01003 | 普通作業員  | 1.000                  | 人  | 20,265   | 20,265  |                   |
| Y00004 | 諸雑費  | 0.040                  |    | 67,515   | 2,701   |                   |
| P37005 | 耐候性大型土のう袋<br>耐候性大型土のう袋 (1年対応)  | 36.000                 | 枚  | 2,620  | 94,320  |                   |
| F08073 | バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]<br>標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t | 1.390                  | 日  | 16,800   | 23,352  |                   |
| P34029 | 軽油<br>パトロール給油  | 98.000                 | L  | 116  | 11,368  |                   |
| R01021 | 運転手 (特殊)   | 1.000                  | 人  | 20,895   | 20,895  |                   |
|        | 合計   |                        |    |  | 220,151                                       | 算出数量<br>36.000 袋  |
|        | 単価   |                        | 袋  |  | 6,115   |                   |
|        | *** S単- 24号 ***  |                        |    |  |   |                   |
| S18002 | 大型土のう工<br>大型土のう工<br>撤去,バックホウ,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応),なし,なし                  |                        | 袋  |  | 1,000 日                                       | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)施工区分<br>2)施工機械区分   | 撤去<br>バックホウ            |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0 |                   |
|        | 4)購入土材単価(m3当たり)<br>5)購入土材数量(m3/袋)  | 0.000<br>0.000m3       |    |  |   |                   |
|        | 6)大型土のう袋区分<br>7)単価0円区分(大型土のう袋)   | 耐候性大型土のう袋 (1年対応)<br>なし |    |  |   |                   |
|        | 8)長期割引単価区分(賃料機械)   | なし                     |    |  |   |                   |
| R01001 | 土木一般世話役  | 1.000                  | 人  | 25,095   | 25,095  |                   |
| R01002 | 特殊作業員  | 1.000                  | 人  | 22,155   | 22,155  |                   |
| F08073 | バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]<br>標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t | 1.260                  | 日  | 16,800   | 21,168  |                   |
| P34029 | 軽油<br>パトロール給油  | 74.000                 | L  | 116  | 8,584   |                   |
| R01021 | 運転手 (特殊)   | 1.000                  | 人  | 20,895   | 20,895  |                   |
|        | 合計   |                        |    |  | 97,897  | 算出数量<br>144.000 袋 |
|        | 単価   |                        | 袋  |  | 680   |                   |
|        | *** S単- 25号 ***  |                        |    |  |   |                   |
| S18006 | 排水ポンプ運転 (小口径)<br>排水ポンプ運転 (小口径)<br>60,常時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり               |                        | 箇所 |  | 1,000 箇所                                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)運転日数<br>2)排水方法   | 60<br>常時排水             |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0 |                   |
|        | 3)排水量(m3/h)<br>4)動力区分  | 0以上~6未満<br>発動発電機       |    |  | 週休:4週8休以上                                     |                   |
|        | 5)長期割引単価区分 (賃料機械)  | あり                     |    |  |   |                   |
| F02070 | 発動発電機[G駆動・低騒音型]<br>定格容量2kva  | 66.000                 | 日  | 473  | 31,218  |                   |
| P34001 | ガソリン<br>J I S 2号 レギュラースタンド   | 1,680.000              | L  | 131  | 220,080                                       |                   |
| R01002 | 特殊作業員  | 10.200                 | 人  | 22,155   | 225,981                                       |                   |
| Y00004 | 諸雑費  | 0.080                  |    | 477,279  | 38,182  |                   |
|        | 合計   |                        |    |  | 515,461                                       | 算出数量<br>1,000 箇所  |
|        | 単価   |                        |    |  | 515,461                                       |                   |
|        | *** S単- 26号 ***  |                        |    |  |   |                   |
| S18007 | 排水ポンプ据付撤去 (小口径)<br>排水ポンプ据付撤去 (小口径)<br>口径 50mm,あり                         |                        | 箇所 |  | 1,000 箇所                                      | 歩A<br>当たり算出       |
|        | 1)ポンプ規格<br>2)長期割引単価区分 (賃料機械)   | 口径 50mm<br>あり          |    | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0 |                   |
|        |  |                        |    |  | 週休:4週8休以上                                     |                   |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称   | 数量                   | 単位  | 単価   | 金額   | 備考               |
|--------|--|----------------------|-----|--|--|------------------|
| R01001 | 土木一般世話役  | 0.300                | 人   | 25,095   | 7,529  |                  |
| R01003 | 普通作業員  | 0.500                | 人   | 20,265   | 10,133   |                  |
|        | 合計   |                      |     |  | 17,662   | 算出数量<br>1.000 箇所 |
|        | 単価   |                      | 箇所  |  | 17,662   |                  |
|        | *** S単-27号 ***   |                      |     |  |  |                  |
| S18187 | 油圧圧入工(ハット形鋼矢板)   |                      | 枚   |  | 10.000 枚   | 歩A<br>当たり算出      |
|        | 油圧圧入工(ハット形鋼矢板)<br>ハット形鋼矢板,10H型,9m以下,7.0,なし                         |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                  |
|        | 1)鋼矢板区分  | ハット形鋼矢板              |     |  |  |                  |
|        | 2)規格   | 10H型                 |     |  |  |                  |
|        | 3)圧入長(m)   | 9m以下                 |     |  |  |                  |
|        | 4)鋼矢板の長さ(m/枚)  | 7.0                  |     |  |  |                  |
|        | 5)単価0円区分(鋼矢板)  | なし                   |     |  |  |                  |
| P18017 | ハット形鋼矢板<br>10H型  | 6.048                | ton | 147,000  | 889,056  |                  |
| R01001 | 土木一般世話役  | 0.480                | 人   | 25,095   | 12,046   |                  |
| R01002 | 特殊作業員  | 0.480                | 人   | 22,155   | 10,634   |                  |
| R01012 | とび工  | 0.950                | 人   | 25,200   | 23,940   |                  |
| M05444 | 油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2次)]<br>(ハット形鋼矢板900mm用) 圧入力1000kN引抜き1100kN | 0.690                | 供用日 | 128,000  | 88,320   |                  |
| P34029 | 軽油<br>ハット形給油   | 96.000               | L   | 116  | 11,136   |                  |
| M04605 | ラフレールクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)]<br>25t吊                                 | 0.690                | 供用日 | 30,600   | 21,114   |                  |
| P34029 | 軽油<br>ハット形給油   | 51.000               | L   | 116  | 5,916  |                  |
| R01021 | 運転手(特殊)  | 0.480                | 人   | 20,895   | 10,030   |                  |
| Y00004 | 諸雑費  | 0.010                |     | 183,136  | 1,831  |                  |
|        | 合計   |                      |     |  | 1,074,023  | 算出数量<br>10.000 枚 |
|        | 単価   |                      | 枚   |  | 107,402  |                  |
|        | *** S単-28号 ***   |                      |     |  |  |                  |
| SA0103 | SP 床掘り   |                      | m3  |  | 1.000 m3   | 歩A<br>当たり算出      |
|        | SP 床掘り<br>土砂,標準,自立式,無し,あり  |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                  |
|        | 1)土質   | 土砂                   |     |  |  |                  |
|        | 2)施工方法   | 標準                   |     |  |  |                  |
|        | 3)土留方式の種類  | 自立式                  |     |  |  |                  |
|        | 4)障害の有無  | 無し                   |     |  |  |                  |
|        | 5)長期割引単価区分   | あり                   |     |  |  |                  |
|        | 単価   |                      | m3  |  | 269.6  |                  |
|        | *** S単-29号 ***   |                      |     |  |  |                  |
| SA0121 | SP 土砂等運搬   |                      | m3  |  | 1.000 m3   | 歩A<br>当たり算出      |
|        | SP 土砂等運搬<br>標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下      |                      |     | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |                  |
|        | 1)土砂等発生現場  | 標準                   |     |  |  |                  |
|        | 2)積込機種・規格  | バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) |     |  |  |                  |
|        | 3)土質   | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)       |     |  |  |                  |
|        | 4)DID区間の有無   | 無し                   |     |  |  |                  |
|        | 5)運搬距離   | 9.5km以下              |     |  |  |                  |
|        | 単価   |                      | m3  |  | 1,413  |                  |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称  | 数量                              | 単位             | 単価 | 金額    | 備考  |
|--------|---|---------------------------------|----------------|----|-------|---|
|        | *** S単- 30号 ***   |                                 |                |    |       |   |
| SA0151 | SP 基面整正   |                                 | m <sup>2</sup> |    | 1,000 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | SP 基面整正<br>基面整正   |                                 |                |    |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬季補正:なし                     |
|        |   |                                 |                |    |       | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)整形区分  | 基面整正                            |                |    |       |   |
|        | 単 価   |                                 | m <sup>2</sup> |    | 405.3 |   |
|        | *** S単- 31号 ***   |                                 |                |    |       |   |
| SA0221 | SP 殻運搬  |                                 | m <sup>3</sup> |    | 1,000 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,  |                                 |                |    |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬季補正:なし                     |
|        |   |                                 |                |    |       | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)殻発生作業<br>2)積込工法区分   | コンクリート(無筋)構造物とりこわし<br>機械積込      |                |    |       |   |
|        | 3)DID区間の有無<br>4)運搬距離  | 無し<br>10.9km以下                  |                |    |       |   |
|        | 単 価   |                                 | m <sup>3</sup> |    | 1,595 |   |
|        | *** S単- 32号 ***   |                                 |                |    |       |   |
| SA0221 | SP 殻運搬  |                                 | m <sup>3</sup> |    | 1,000 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | SP 殻運搬<br>コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,  |                                 |                |    |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬季補正:なし                     |
|        |   |                                 |                |    |       | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)殻発生作業<br>2)積込工法区分   | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込      |                |    |       |   |
|        | 3)DID区間の有無<br>4)運搬距離  | 無し<br>10.9km以下                  |                |    |       |   |
|        | 単 価   |                                 | m <sup>3</sup> |    | 1,970 |   |
|        | *** S単- 33号 ***   |                                 |                |    |       |   |
| SA0301 | SP 基礎砕石   |                                 | m <sup>2</sup> |    | 1,000 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | SP 基礎砕石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,クラッシュ C-40 40~0mm(JIS規格品)                                    |                                 |                |    |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬季補正:なし                     |
|        |   |                                 |                |    |       | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)砕石の厚さ<br>2)砕石の計上  | 12.5cmを超え17.5cm以下<br>計上する       |                |    |       |   |
|        | 3)長期割引単価区分<br>4)規格区分  | あり<br>クラッシュ C-40 40~0mm(JIS規格品) |                |    |       |   |
|        | 単 価   |                                 | m <sup>2</sup> |    | 1,356 |   |
|        | *** S単- 34号 ***   |                                 |                |    |       |   |
| SA0311 | SP コンクリート   |                                 | m <sup>3</sup> |    | 1,000 | 歩A<br>当たり算出   |
|        | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,<br>一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65% |                                 |                |    |       | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>制約作業時間:0.0<br>冬季補正:なし                     |
|        |   |                                 |                |    |       | 豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>深夜時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |
|        | 1)構造物種別<br>2)打設工法   | 無筋・鉄筋構造物<br>コンクリートポンプ車打設        |                |    |       |   |
|        | 3)コンクリートの計上<br>4)設計日打設量   | 計上する<br>10m3以上100m3未満           |                |    |       |   |

|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称   | 数量                        | 単位             | 単価   | 金額   | 備考          |
|--------|--|---------------------------|----------------|--|--|-------------|
|        | 5)養生工の種類<br>6)圧送管延長距離区分  | 一般養生<br>延長無し              |                |  |  |             |
|        | 7)現場内小運搬の有無  | -                         |                |  |  |             |
|        | 8)打設高さ、水平打設距離  | -                         |                |  |  |             |
|        | 10)規格区分  | 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%   |                |  |  |             |
|        | 単 価  |                           | m3             |  | 25,120   |             |
|        | *** S単-35号 ***   |                           |                |  |  |             |
| SA0311 | SP コンクリート  |                           | m3             |  | 1,000 m3   | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満<br>,一般養生,延長無し,-,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60% |                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|        | 1)構造物種別<br>2)打設工法  | 無筋・鉄筋構造物<br>コンクリートポン車打設   |                |  |  |             |
|        | 3)コンクリートの計上<br>4)設計日打設量  | 計上する<br>10m3以上100m3未満     |                |  |  |             |
|        | 5)養生工の種類<br>6)圧送管延長距離区分  | 一般養生<br>延長無し              |                |  |  |             |
|        | 7)現場内小運搬の有無  | -                         |                |  |  |             |
|        | 8)打設高さ、水平打設距離  | -                         |                |  |  |             |
|        | 10)規格区分  | 21-8-25(20)(高炉B) W/C60%   |                |  |  |             |
|        | 単 価  |                           | m3             |  | 25,650   |             |
|        | *** S単-36号 ***   |                           |                |  |  |             |
| SA0312 | SP 型枠  |                           | m <sup>2</sup> |  | 1,000 m <sup>2</sup>                                       | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物   |                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|        | 1)型枠の種類<br>2)構造物の種類  | 一般型枠<br>鉄筋・無筋構造物          |                |  |  |             |
|        | 単 価  |                           | m <sup>2</sup> |  | 8,681  |             |
|        | *** S単-37号 ***   |                           |                |  |  |             |
| SA0331 | SP 目地板   |                           | m <sup>2</sup> |  | 1,000 m <sup>2</sup>                                       | 歩A<br>当たり算出 |
|        | SP 目地板<br>計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm   |                           |                | 時間的制約:なし<br>夜間制約作業時間:0.0<br>豪雪補正:なし<br>基本給時間:8.0<br>深夜時間:0.0 | 制約作業時間:0.0<br>冬期補正:なし<br>亜熱帯補正:なし<br>超勤時間:0.0<br>週休:4週8休以上 |             |
|        | 1)目地板の計上<br>2)規格区分   | 計上する<br>目地板(ゴム発泡体) t=10mm |                |  |  |             |
|        | 単 価  |                           | m <sup>2</sup> |  | 1,822  |             |





|     |             |
|-----|-------------|
| 事業名 | 和歌山平野農地防災事業 |
| 工事名 | 名草排水路第1工区工事 |

| コード    | 名称(規格)   | 数量        | 単位             | 単価      | 金額      | 備考                           |
|--------|--|-----------|----------------|---------|---------|------------------------------|
|        | *** T単-1号 ***  |           |                |         |         |                              |
| T00001 | 笠コンフレーム設置  |           | m              |         | 100.000 | 歩A<br>当たり算出                  |
| S02115 | 土木一般世話役  | 4.800     | 人              | 25,095  | 120,456 | S単 4号                        |
| S02115 | 特殊作業員  | 2.200     | 人              | 22,155  | 48,741  | S単 5号                        |
| S02115 | 普通作業員  | 20.200    | 人              | 20,265  | 409,353 | S単 6号                        |
| S02115 | 型わく工   | 1.500     | 人              | 27,090  | 40,635  | S単 7号                        |
| S02112 | ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]<br>吊上能力4.9t吊                   | 4.000     | 日              | 36,500  | 146,000 | S単 3号                        |
| Y00004 | 雑品   | 0.290     |                | 765,185 | 221,904 |                              |
|        | 合計   |           |                |         | 987,089 | 算出数量<br>100.000 m            |
|        | 単価   |           | m              |         | 9,871   |                              |
|        | *** T単-2号 ***  |           |                |         |         |                              |
| T00005 | 裏込充填   |           | m <sup>3</sup> |         | 2.000   | 歩A<br>当たり算出                  |
| S02111 | グレートミキ(PC橋用)<br>1000rpm 100L                               | 1.000     | 供用日            | 1,450   | 1,450   | S単 1号                        |
| S02111 | グレート注入機<br>スライズ式・インバータ付                                    | 1.000     | 供用日            | 4,560   | 4,560   | S単 2号                        |
| Y00004 | 雑品   | 0.100     |                | 6,010   | 601     |                              |
| S02115 | 土木一般世話役  | 1.000     | 人              | 25,095  | 25,095  | S単 4号                        |
| S02115 | 特殊作業員  | 2.000     | 人              | 22,155  | 44,310  | S単 5号                        |
| S02115 | 普通作業員  | 4.000     | 人              | 20,265  | 81,060  | S単 6号                        |
| P96018 | 無収縮モルタル  | 3,750.000 | kg             | 117     | 438,750 |                              |
|        | 合計   |           |                |         | 595,826 | 算出数量<br>2.000 m <sup>3</sup> |
|        | 単価   |           | m <sup>3</sup> |         | 297,913 |                              |
|        | *** T単-3号 ***  |           |                |         |         |                              |
| T00007 | 床版設置   |           | 枚              |         | 23.000  | 歩A<br>当たり算出                  |
| S02115 | 土木一般世話役  | 1.000     | 人              | 25,095  | 25,095  | S単 8号                        |
| S02115 | 特殊作業員  | 6.000     | 人              | 22,155  | 132,930 | S単 9号                        |
| S02115 | 普通作業員  | 3.000     | 人              | 20,265  | 60,795  | S単 10号                       |
| S16004 | ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]<br>ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り | 1.000     | 日              | 52,000  | 52,000  | S単 22号                       |
|        | 合計   |           |                |         | 270,820 | 算出数量<br>23.000 枚             |
|        | 単価   |           | 枚              |         | 11,775  |                              |
|        | *** T単-4号 ***  |           |                |         |         |                              |
| T00008 | パネル設置  |           | m <sup>2</sup> |         | 10.000  | 歩A<br>当たり算出                  |
| S02115 | 土木一般世話役  | 0.300     | 人              | 25,095  | 7,529   | S単 4号                        |
| S02115 | 特殊作業員  | 0.600     | 人              | 22,155  | 13,293  | S単 5号                        |
| S02115 | 普通作業員  | 1.200     | 人              | 20,265  | 24,318  | S単 6号                        |
| Y00004 | 雑品   | 0.150     |                | 45,140  | 6,771   |                              |
| P96005 | レジンコンクリートパネル<br>470mm×1190mm                               | 18.000    | 枚              | 10,000  | 180,000 |                              |

